

## **Bric Holding ApS**

Halmtorvet 29B, 5. tv.  
1700 København V  
CVR-nr. 25 49 15 21

Årsrapport for 2019  
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

Claus Fabricius  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Bric Holding ApS  
Halmtorvet 29B, 5. tv.  
1700 København V

**CVR-nr.:** 25 49 15 21

**Stiftet:** 1. juli 2000

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Claus Fabricius

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 582.476.

Egenkapitalen udgør kr. 3.575.451.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-74.159	-42.964
Finansielle indtægter .....		686.748	51.042
Finansielle omkostninger .....		<u>-132</u>	<u>-488.156</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		612.457	-480.078
Skat af årets resultat .....		<u>-29.981</u>	<u>-2.322</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>582.476</u></u>	<u><u>-482.400</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		<u>471.876</u>	<u>-590.400</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>582.476</u></u>	<u><u>-482.400</u></u>

## Balance

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>208.619</u>	<u>208.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>208.619</u>	<u>208.619</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>208.619</b></u>	<u><b>208.619</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		0	35.263
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>87</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>87</u>	<u>35.263</u>
Værdipapirer .....		<u>3.405.611</u>	<u>2.858.838</u>
Likvide beholdninger .....		<u>26.770</u>	<u>16.081</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.432.468</b></u>	<u><b>2.910.182</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.641.087</b></u>	<u><b>3.118.801</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.339.851	2.867.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>3.575.451</b></u>	<u><b>3.100.975</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Selskabsskat .....		21.019	0
Anden gæld .....		<u>44.617</u>	<u>17.826</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>65.636</b></u>	<u><b>17.826</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>65.636</b></u>	<u><b>17.826</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.641.087</b></u>	<u><b>3.118.801</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>